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Hjelpemidler 

Ingen hjelpemidler, annet enn ordbøker som er kontrollert av SV-infosenter, er tillatt under 

eksamen. 

  

Om oppgavesettet 

Oppgavesettet har to deler. Du skal besvare både oppgave 1 og oppgave 2. I oppgave 2 

besvarer du enten oppgave 2A, eller 2B. Oppgave 1 teller 1/3 og oppgave 2 teller 2/3 av den 

endelige karakteren. 

  

Sensur 

Sensur for skoleeksamen faller 11. januar 2017 klokken 14.00. Sensuren publiseres i 

Studentweb cirka klokken 15.00 samme dag. 

  

Sensuren regnes som mottatt av studentene når den publiseres i Studentweb. Vi minner om at 

kandidater som ønsker begrunnelse må be om dette senest 1 uke etter sensur er falt. Frist for å 

klage på karakteren er tre uker etter sensur er falt. Informasjon om rutiner for begrunnelser og 

klager ved Institutt for sosiologi og samfunnsgeografi finnes på emnesiden 

  

LYKKE TIL! 

 

 

 

 

 

 



Oppgave 1 
Redegjør kort for tre av de fire følgende temaer: 

A) Horisontal kjønnsdeling 

B) Profesjon og profesjonsstyring 

C) Lønnsgap mellom menn og kvinner 

D) Fem hovedelementer i arbeidsorganisasjoner (Mintzberg) 

Bruk omlag 1/3 av tiden på denne oppgaven. 

 

 

Oppgave 2 
Besvar ÉN av følgende langsvarsoppgaver: 

 

ENTEN 

2A) Gøsta Esping-Andersen skiller i sitt pensumbidrag fra 1990 mellom tre 

hovedtyper av velferdsstater. Gjør rede for disse tre typene velferdsregimer. Beskriv 

deretter en eller flere viktige endringer som har skjedd i arbeidslivet (i Norge eller 

andre land). Drøft til slutt, med utgangspunkt i pensum, hvorvidt og hvordan denne 

eller disse endringene også kan bidra til institusjonell endring i velferdsstaten. 

 

ELLER 

2B) Gjør rede for ulike former for arbeidstakeres medvirkning i beslutningsprosesser. 

Hva vet vi om i hvor stor grad disse ordningene fungerer i praksis? Drøft deretter 

hvorvidt og hvordan disse begrenser arbeidsgivers styringsrett, og hvordan de kan 

kombineres med styringsretten. 


